
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy: 03-2023

1.1

1.2

(dálejen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenýmismluvními stranami

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Tělovýchovná zařízení městaTábora s.r.o.
se sídlem: Václava Soumara2300, 390 03 Tábor
zastoupený: Mgr. Jan Benda,MBA - jednatel společnosti
IČO: 25171127
DIČ: CZ25171127
společnostje zapsánav obchodnímrejstříku u Krajského souduv Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 7622
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon/fax:
e-mail:
zástupcepro věci smluvní:
zástupcepro věci technické:

- jednatel společnosti

vedoucí provozní technik

ID datovéschránky: zhóórer
(dálejen „„objednatel“)

Zhotovitel:
Název: DS-DRY WALL s.r.o.
se sídlem: Bydlinského 1563/48,390 02 Tábor
jednající: David Šíp
IČO: 02234891
DIČ: CZ02234891
společnostje zapsánav obchodním rejstříkuu Krajského souduv ČB, oddíl C, vložka 22176
bankovní spojení: KB
číslo účtu:
1. (jo e-mail ds-stavby.cz
adresapro písemný styk: Bydlinského 1563/48,390 02 Tábor
zástupcepro věci smluvní =

(dálejen „zhotovitel“)
zástupcepro věci technické

Tato smlouvaje uzavíránaza účelemsplnění předmětuveřejnézakázky maléhorozsahuve smyslu

Stránka1z 11



II.

2.1

3

3.1

32

33

39

3.6

3.7

3.8

PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

Předmětemplnění dle tétosmlouvyjsou stavebníprácefoyeru kina SvětTábor dle ZD.

Dílo je detailněvymezenov projektovýchpodkladechs názvemakce„Stavební úpravy a údržba
vestibulu kina Svět“ obsahující též soupis stavebníchprací, dodáveka služeb s výkazem výměr,
kteréjsou nedílnou součástí zadávací dokumentaceZakázky. Oceněný výkaz výměr tvoří přílohu
tétosmlouvy.

2.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka“) podanáve
výběrovémřízení Zakázky.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečía objednatelse zavazujedílo
převzít a zaplatit smluvní cenu díla, přičemž celkový souhrnvlastností provedenéhodíla je určen
obecnězávaznými předpisy,platnými českými a evropskými technickými normami (v případě,že
ČSN nebudouv souladus evropskýmitechnickými normami,mají přednostty normy,kteréobsahují
přísnější požadavky), zadávací dokumentacívýběrového řízení Zakázky, podmínkami z vydaných
územních a stavebních povolení, požadavkydotčených orgánůstátní správy a samosprávya touto
smlouvou.

Předmětemplnění díla je obnova interiéruvestibulu, návrh nové pokladny a nových rozvodechsítí
a površích v řešené části. Nedochází k zásahu do nosné konstrukce, přitížení stavby, ke změně
využití, kapacity ani požárního zatížení.

Součástí realizace je zpracování dokumentaceskutečného provedení díla (dále jen „DSPS“) dle
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentacistaveb,ve znění pozdějších předpisů,a zajištění vydání
výchozí revizní zprávy s vyhovujícím hodnocením/zkoušek /revizní zprávy,bez závad.

Součástí předmětuplnění díla je též provedení všech dalších činností souvisejících s provedením
stavebních prací, dodávek a služeb, jejichž provedení je nezbytné pro úplné dokončení dodávky
(díla) tak, aby po dokončení splnila všechny požadovanéparametrya plně sloužila účelu, který je
dánúčelemdodávky a technickou dokumentací.

Plnění musí být realizováno v souladu s platnými zákony ČR, normami ČSN a obecnězávaznými
předpisy.Dílo bude provedenov souladu se zadávacími podmínkami zakázky, zejménav souladu
s projektovými podklady a technickouspecifikací uvedenouv zadávacíchpodmínkáchZakázky, a v
souladus příslušnými právními předpisya technickými požadavky

Pokudve výše uvedenýchdemonstrativníchvýčtech dílčích činností některánení uvedena,pakvždy
platí, že zhotovitel je povinen zajistit veškeréúkony vedoucí ke zdárnémuukončení díla.

Realizace díla obsáhneveškeréprácenezbytnék úplnémuprovedenídíla tak, aby dílo po dokončení
splnilo všechny požadovanéparametrya plně sloužilo svémuúčelu.

Zhotovitel se zavazujepřizpůsobit v maximální míře požadavkůmobjednatele.

Stránka2 z II



4.1

42

43

4.4

5

5.1

Termíny plnění:
»©termín zahájeníplnění: do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy na plnění díla,

nejpozději 17.7.2023
» předáníukončenéhodíla: ©do 18.8.2023
»©zpracování dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby:

do 5 pracovních dnůodednepředánídíla
Termíny realizace jsou stanoveny harmonogramv příloze této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn
předatdílo objednateli i před stanovenýmtermínem,ale pouze v případě,že je vyhotovenotak, že
neobsahuježádnévady a nedodělky.V takovémpřípaděje objednatelpovinen dílo od zhotovitele
převzít.

V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně pokračovat,
prodlužujesedobaplnění o dobu,po kterouzhotovitel nemohl prokazatelnědílo zhotovovat.

Předmětsmlouvy je splněn, tj. dílo je provedenov souladu s touto smlouvou, úplně dokončenoa
předáno.
Zhotovitel oznámí objednateli termín předánídíla nebojeho části písemně,nejpozději tři pracovní
dny předem. Objednatel stavební část díla na místě po kontrole provedení převezme pouze za
předpokladu,že případnévady nebonedodělkynebráníužívání díla a převzetí stvrdí v předávacím
protokolustavby.Pokud při předánídíla nebojeho části budouzjištěnyvadynebonedodělky,uvedou
se tyto v předávacím protokolu stavby vč. lhůty pro jejich odstranění.Do doby odstraněnívad a
nedodělků bránících užívání díla nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá
povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti (dílo není převzato). Po
odstraněnívadanedodělkůbránících užívání objednateldílo převezmetím, že doplní dopředávacího
protokolu stavby, že vady a nedodělky bránící užívání byly odstraněnya dílo přebírá. Vadya
nedodělkynebránící užívání je zhotovitel povinen odstranitve lhůtách stanovenýchv předávacím
protokolu.O odstraněnítěchtovad a nedodělků(nebránícíchužívání) budesepsánzápis obsahující
datumodstraněnía podpisy zástupcůobjednatelea zhotovitele.
Zhotovitel je povinen v předávacímprotokolu uvést minimálně typ zařízení, sériové číslo zařízení
(pokudexistuje),jméno a podpis předávající osoby za zhotovitele,jméno a podpis přebírající osoby
za objednatele,datum předání. Zhotovitel odpovídá za to, že informace v předávacím protokolu
odpovídají skutečnosti. V případě chybných informací může objednatel odmítnout převzít dílo
(příslušnoučást),a to až do předánípředávacíhoprotokolu s výše uvedenýmúdaji.

Převzetí díla objednatelemnebránídrobnévady a nedodělkyzjištěnépři předáníapřevzetídíla, které
samyo soběa ani ve spojení s jinými nebráníužívání díla nebojeho užívání podstatnýmzpůsobem
neomezují. Současněje stanoveno,že tyto drobné vady a nedodělky nebránící převzetí díla nesmí
být v rozporu s obecnězávaznými právními předpisyajinými technickými normamiči standardy.

Cena dílaje stanovenadohodou nazákladě výsledku výběrového řízení provedenémobjednatelem
napředmětplnění smlouvy,je cenounejvýšepřípustnou,je stanovenav cenovéúrovni k datupředání
díla a činí:
Cenacelkem za předmětplnění smlouvy:

cena bez DPH | 1.448.120,44,-Kč,

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné křádné realizaci díla dle této smlouvy a zisk
zhotovitele.

Stránka3 z II



52

9.3

5.4

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

id

72

7

Tatocenaje doloženapoložkovým rozpočtem(výkazemvýměr),přílohou tétosmlouvy.

Cenaje platnáaž do termínudokončení díla sjednanéhodle smlouvy.
Celková cena a jednotkové ceny se sjednávajíjako ceny úplné, závazné a maximální, zahrnující
veškeréčinnosti a náklady spojenése zhotovenímdíla v požadovanémtermínua kvalitě.
Pokud senadíle vyskytnouvícepráce,sjejichž provedenímobjednatelsouhlasí,musíbýt jejich cena
fakturovánasamostatně.Fakturaza víceprácemusíkromě jiných, níže uvedenýchnáležitostífaktury,
obsahovati odkaz na dokument,kterým byly vícepráce písemněsjednánya odsouhlaseny.

Zhotovitel nemáprávo domáhatse zvýšení sjednanéceny z důvoduchyb nebonedostatkůocenění
jednotlivých položek díla, pokud jsou tyto chyby důsledkemnepřesnéhonebo neúplnéhoocenění
předmětuplnění díla zhotovitelem.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatelneposkytujezálohy na cenu díla.

Objednavatelzaplatí dohodnutoucenudíla v článku 5.1.nazákladězhotovitelemvystavenékonečné
faktury (daňovéhodokladu).

Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani
z přidanéhodnoty.Objednatelemodsouhlasenýprotokol o převzetípředmětuplnění díla dle čl. 6.2
je nedílnou součástí faktury.Daňový doklad —fakturamusí obsahovatkromě čísla smlouvy a lhůty
splatnosti náležitosti daňového dokladu dle $ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPHVpřípadě, že
fakturanebudemít odpovídající náležitosti,je objednateloprávněnzaslatji ve lhůtěsplatnostizpět
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostanedo prodlení se splatností.Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovnéhozaslání náležitě doplněnéhoči opravenéhodokladu.

Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Dnem doručení
faktury se v pochybnostechrozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky
k poštovnípřepravě, není-li průkazné předání faktury provedenojiným způsobem. Úhradou se
rozumí denpřipsání fakturovanéčástky na účet zhotovitele.

Pokud fakturovanéplnění budepředmětempřenesenédaňovépovinnosti dle $92aa $92ezákonač.
235/2004Sb., o DPH, musí faktura obsahovatsdělení, že výši daněje povinen doplnit a přiznat
objednatel,tedyže je fakturavystavenav režimu přenesenédaňovépovinnosti. Zhotovitel odpovídá
za to, že sazbadaněz přidanéhodnoty budestanovenav souladus platnými právními předpisy

V případěprodlení objednateles úhradouceny díla nebojeho částije zhotovitel oprávněnpožadovat
úrok z prodlení ve výši stanovenéprávními předpisy.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČÁSTI DÍLA

Termín zahájeníprací budena základě protokolu o předánístaveništězapsándo stavebníhodeníku.

Objednatelpředápři předání staveništězhotoviteli projektovoudokumentacipro provedenístavby
1xv tištěnépodoběa další doklady týkající se díla.

Stavební deník budevedenv originále a dvou kopiích (průpisech).Záznamy do stavebníhodeníku
budouprováděnyprůběžně.Nejpozději na konci každéhopracovníhodne v něm musí být záznamy
vztahující se k tomuto datu.Stavební deník musí být v pracovní době stále přítomný na staveništi,
tak,aby objednatel,nebojeho zástupceměl možnostdo něj provádětzáznamy.Zhotovitelje povinen
předávatobjednatelivždy jednu kopii stavebníhodeníku,a to při každémkontrolním dni.

Stránka4 z II



74

7

7.6

7.7

7.8

7.9

710

71

Provádění díla se řídí občanským zákoníkem, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy,
technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při prováděnístavby
vztahujícími se k předmětutohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovatveškerétyto předpisy a
dokumentya provádětdílo s vynaložením veškeréodbornépéče.

Zhotovitel je povinen provádětstavbuv souladuse sděleními, souhlasy,nařízeními, rozhodnutímia
povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Dílo bude
provedenoa předánoobjednateli v souladu s projektovoudokumentací,resp.s případnými předem
odsouhlasenýmizměnami.

Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající
kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele
příslušnédoklady předloží.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se sjeho
vědomím zdržují na pracovišti a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními
pomůckami.Zhotovitel sedále zavazujesplnit veškerépovinnosti uloženému zákonemč. 309/2006
Sb.,kterýmseupravují další požadavkybezpečnostia ochranyzdraví při práci,přičemžplnění těchto
povinnostíje zahrnutov cenědíla. Pokud zhotovitel k provedenídíla používá zaměstnancenebotřetí
osoby,je povinen zajistit proškolení těchto osob (nebojejich zaměstnanců)v rozsahu povinností
vyplývajících z právních předpisů, a to zejména voblasti bezpečnosti práce, na úseku požární
ochrany,nakládánís nebezpečnýmilátkami,jakož i v oblasti opatřeník ochraněživotního prostředí.
Rovněž je povinen zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinnosti a zejména, aby při
prováděnídíla důsledněpoužívaly ochrannéprostředkya pomůcky.

Poplatky za případný zábor veřejnéhoprostranstvía pozemkův majetkujiné osobynežobjednatele,
zařízení staveniště,náklady naenergie,veškeroudopravu,skládku,případněmezideponiimateriálu,
a to i vytěženého,včetně likvidace veškerých odpadů,si zajišťuje zhotovitel na své náklady,které
jsou zohledněnyv ceně díla. Při realizaci díla budezhotovitel postupovattakovým způsobem,aby
stavbanemělanepříznivý dopadna životní prostředí.

Zhotovitel je povinen minimálně tři dny předem upozornit objednatele,že může zkontrolovat
provedení prací, které budou dalším postupemprací zakryty. V případě porušení tétopovinnosti je
zhotovitelpovinennasvé nákladyk žádosti objednateleprovedenépráceznovu zpřístupnitkontrole.
Tuto svoji povinnost je povinen splnit neprodleněa bez zbytečných průtahů.Porušení povinností
stanovenýchtímto odstavcemsepovažuje za hrubéporušenísmlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že již v průběhuprovádění díla bude činit opatření zamezující vzniku vad
díla. Objednatelje oprávněnkontrolovat způsobprováděnídíla zhotovitelem.Zjistí-li objednatel,že
dílo není prováděnov souladuse smlouvou,je oprávněnpožadovat,aby zhotovitel provedl nápravu,
a to v přiměřené lhůtě. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění díla průběžně a ztéto
kontroly pořizovat zápisy do stavebníhodeníku.Zástupcezhotoviteleje oprávněnse těchtokontrol
zúčastnit. Pokud o to objednatelminimálně tři dny předem požádá,je zhotovitel povinen zajistit
účastsvéhozástupce,s oprávněnímjednat ve všech záležitostechve vztahu k tétosmlouvěo dílo a
plnění předmětudíla. Porušení této povinnosti je hrubým porušením smlouvy. Neodstraněnívad a
nedodělkůve sjednanénebo stanovenélhůtě,je hrubým porušením smlouvy, vyjma případů, kdy
nešlo tutopodmínkusplnit z objektivních důvodůči příčin.

Každý měsíc, zpravidla poslední pracovní den v měsíci, pokud není dohodnutojinak, proběhne
kontrola provádění díla a jednotlivých provedených prací. Na základě této kontroly provede
zhotovitel soupis provedených prací, které budou fakturovány. Právo vystavit dílčí fakturu má
zhotovitel pouzeza předpokladu,že prácebudouodsouhlasenyoprávněnýmzástupcemobjednatele.
Porušenípovinnosti konatměsíční kontroly ze stranyzhotoviteleje hrubým porušenímsmlouvy.

Stránka5z II



7.12

7.3

714

745

716

77

7.18

719

7.20

V 2

7.22

Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění předmětnéhodíla nepoužije žádný materiál, o kterémje
v dobějeho užití známo,že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemnévyzvání
objednateleprovést okamžitě nápravua veškeré náklady s tím spojenénese zhotovitel. Stejnětak
zhotovitel odpovídáza to,že k plnění díla nepoužijemateriály,kterénemajípožadovanoucertifikaci,
je-li projejich použití nezbytnápodle příslušných předpisů.

Věci, kteréjsou potřebnék plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není
výslovně uvedeno,žeje opatříobjednatel.

V případě, budou-li činností zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zák. č. 185/2001Sb., o
odpadech,ve znění pozdějších předpisů,charakterodpadu,zavazuje se zhotovitel likvidovat tento
odpadna vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy.V souladu s uvedeným
zákonemsezhotovitel zavazuje likvidovat i stavebnísuťvznikající při prováděnídíla. Zhotovitel je
povinen vést evidenci o všech druzích odpadůvzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu
jejich zneškodňování.

Po celou dobuprováděnídílaje zhotovitel povinenudržovatpořádeknamístěprováděnídíla av jeho
okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti
sezhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejnéprostranství,odpovídá za
bezodkladné odstranění nečistot a překážek stím, že objednatel v žádném případě nenese
odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho
subdodavatelů.Ve všech případechčinností spojených se zhotovovánímdíla je právněodpovědný
zhotovitel.

Za hrubé porušení smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla v odpovídající
kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednanémtermínu nebo odmítnutí
dodávky za podmínek uzavřenéhosmluvního ujednání.

Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnostia ochranězdraví při práci,
hygienické a požární předpisy.Zhotovitel i jeho subdodavateléjsou povinni předzahájenímprací na
stavběvyhodnotit rizika a přijmoutodpovídající opatřeník jejich minimalizaci.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technickéhoa autorskéhodozoru v souladus touto smlouvou.
V souladuseZZVZ technický dozor nesmí provádětzhotovitel a ani osobas ním propojená.

Zhotovitel je povinenv průběhuplnění díla informovat objednatelea najeho vyžádání mu předat
výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením
včetněpodmínekvýrobců materiálůa zařízení projejich zabudovánía použití.

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedenímčásti díla třetí osobu (poddodavatele),za jejíž činnost
odpovídá tak,jako by dílo prováděl sám.Zhotovitel se zavazuje předložit objednatelike schválení
každouzměnupoddodavateleaobjednatelsi vyhrazujeprávoschválit zhotoviteli každouzměnujeho
poddodavatele,přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat.
Poddodavatele,jehož prostřednictvímzhotovitel prokazoval splnění kvalifikace ve veřejnézakázce,
je možnézměnitjen ve výjimečných případechasesouhlasemobjednatele.Nový poddodavatelmusí
splňovatkvalifikaci minimálně v rozsahu,v jakém byla prokázánave veřejnézakázce.

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností
vyplývajících zhotoviteli z tétosmlouvy,a to přiměřeněk povazea rozsahupoddodávky.

Zhotovitel na požádání objednateleumožní vstupdalších třetíchosobna staveniště.

Stránka6 z II



Sti kalendářních dnů.Za vyklizené místo provádění díla se považujestav,kdy místo prováděnídíla
i ostatní veřejné prostranstvíkolem provedenéhodíla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a
okolní prostranstvíbudeuvedenodo původního stavu.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

- prioritně budoupoužityjednotkové ceny obsaženéve smluvním rozpočtu,
- pokud se položka dodatečnýchprací nenacházíve smluvním rozpočtu,použije se položka dle již
v rozpočtu použité cenovésoustavys aktuální cenovouúrovní,

- pokud se položka dodatečnýchstavebních prací nenacházíve smluvním rozpočtu a není možné
použít položku zjiž vrozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita
RTS kalkulace ceny ajejí výpočet budevěcně technicky zdůvodněn.

OBCHODNÍ (SMLUVNÍ) PODMÍNKY

Objednatelmá právo v průběhuplnění smlouvy upravit termín a rozsahplnění v závislosti na výši
svých disponibilních finančních prostředkůa provozních nárokůobjednatele.

Předmětplnění buderealizovánv souladuspříslušnými právními předpisy,technickými a správními
podmínkami pro kompletní řešení zejména s požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změněa doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisůa
zákonač. 183/2006Sb.,o územnímplánování a stavebnímřádu(stavebnízákon)ve zněnípozdějších
předpisů.

Zhotovitel je odpovědnýza kompletní rozsah a kvalitu díla i v případě uzavření poddodavatelské
smlouvy na některédílčí části díla jako by dílo prováděl sám.

Zhotovitel je povinenv rámci plnění smlouvy zajistit, abyon ajím vybraní zpracovatelédílčích částí
díla disponovali všemi oprávněními,jež jsou dle zákonůa nařízení platnýchv České republicenutná
k provedení předmětuplnění smlouvy.

Zhotovitel je zejménapovinen:
a) | provéstdílo řádně,včas a za použití postupů,kteréodpovídají právním předpisůmČR,
b) | zajistit pro plnění smlouvy odbornězpůsobilý pracovní tým,
c) | dodržovat při provádění díla ujednánítéto smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatelea

vyjádřeními správcůsítí a dotčenýchorgánustátnísprávy,
d) plně respektovat podmínky vyplynuvší z projednávání v průběhu prací a vydávané ve

správních rozhodnutíchvztahujících se k plnění smlouvy,
e) provéstdílo nasvůj náklad a své nebezpečí,
f) | účastnitse na základěpozvánky objednatelevšechjednání týkajících sedíla,
g) poskytnoutobjednatelipožadovanoudokumentaci,
h) písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to

neprodleně,nejpozději následující pracovní den poté,kdy příslušná skutečnostnastanenebo
zjistí, že by nastatmohla.

Pokud v průběhuprováděnídíla dojdeke skutečnostem,kterénepředpokládalažádnáze smluvních
stran a které mohou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazují se obě smluvní strany na tyto
skutečnostipísemněupozornit druhousmluvní stranu.

Stránka7 z 11



8.7 | Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelněpotřebnémposkytne zhotoviteli pomoc při
zajištění podkladů,doplňujících údajů,upřesněnívyjádření a stanovisek,jejichž potřebavznikne v
průběhuplnění.Tuto pomocposkytnezhotoviteli ve lhůtěa rozsahudojednanémoběmastranami.

8.8| Zhotovitel bude informovat objednateleo každé skutečnostitýkající se realizace předmětuplnění
díla, navrhovatřešeníproblémůa na žádostobjednatelese zúčastňovatjednání s třetími stranami.

8.9. Ochrana autorských práv se řídí občanským zákoníkem, autorským zákonem a příslušnými
mezinárodními dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví. Objednatel má právo použít
předmětplnění díla k účelu vyplývajícímu ze smlouvy.

9 | VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

9.1. Vlastníkem zhotovovanéhodíla je od počátkuobjednatel.Zhotovitel je odpovědnýza veškeréškody
nadíle až dojeho předání.

9.2 Vlastníkem zařízení staveniště,včetně používaných strojů,mechanismůa dalších věcí potřebných
pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předanýchobjednatelem,je zhotovitel, který nese
nebezpečíškody na těchtověcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.

9.3. Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli nese
odpovědnostza škody na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobenétřetím
osobám.

9.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek
vyplývajících ze zákona, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy,je
povinen bez zbytečnéhoodkladu odstranita není-li to možné,tak finančněuhradit.

9.5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobenýmjeho činností včetně možných škod
způsobených pracovníky zhotovitele. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že má uzavřené
pojištění odpovědnostiza škodu způsobenoutřetím osobámpři výkonu povolání s výší pojistného
limitu min.2. mil. Kč. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu
zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí. Zhotovitel je povinen předložit objednateli doklad o platném pojištění do Sti dnů po
obdržení výzvy od objednatele.

9.6. Zhotovitel odpovídá i za škoduna díle způsobenoučinností těch,kteří proněj dílo a s tím související
činnosti provádějí.

10 ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ PODMÍNKY

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že vady díla zjištěné objednatelemv záruční době odstraní bezplatněbez
zbytečnéhoodkladu, nejpozději v dohodnutémtermínu.Zhotovitel odpovídá za vady,jež budemít
dílo v doběpředání.

10.2 Zhotovitel odpovídá za vady, kterémá dílo v dobějeho odevzdání objednateli.Za vady,vzniklé po
odevzdání díla odpovídájen tehdy,když jejich příčinou bylo porušeníjeho povinností.

10.3. Zhotovitel neodpovídáza vady, které byly způsobenypoužitím podkladůpřevzatýchod objednatele
a zhotovitel ani při vynaložení veškerépéčenemohlzjistit jejich nevhodnost,nebonaněobjednatele
upozornil, ale tennajejich použití trval.

Stránka8z II



10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

Zhotovitel poskytujeobjednatelizárukuna:

Na dílo jako celek se sjednávázáruční lhůtav délce 60 měsíců.

Pro případ vady díla sjednávají obě strany právo objednatelepožadovata povinnost zhotovitele
poskytnoutbezplatnéodstraněnívady.Možnost jiné dohody se nevylučuje.Zhotovitel se zavazuje
případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace
objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční opravy v místě plnění a to s nástupemna záruční opravuve
lhůtědo S.kalendářníchdnů od prokazatelnéhonahlášenívady.

Reklamovanévady v záruční doběuplatníobjednatelpísemně(tj. též faxemaelektronickoupoštou).
K uplatněnípráva z odpovědnostiza vady musí písemnéoznámenívady zhotoviteli obsahovat:

a) popis vady nebozpůsobu,jakým se vadaprojevuje,
b) případněobchodní název,názevvýrobce, popis reklamovanépoložky (datumvýroby).

Kontaktní údajezhotovitele pro oznámenívad:

Odstraňování vad bude prováděnopouze osobami, které mají příslušnou kvalifikaci a oprávnění
k provedenípředmětnéhoúkonu.

- Kč za každý i započatýdenprodlení.

11.1

11.2

11.3

11.4

Sankcenebudouuplatněnyv případech,kdy k sankcionovanéskutečnostinedošlovinou zhotovitele,
resp.byla způsobenavyšší mocí nebododatečnýmipožadavky objednatele.

Smluvní pokuta při nesplnění termínu dokončení díla vinou zhotovitele se stanoví ve výši 0,2 %
z celkové ceny díla za každý i započatýden prodlení.

Zaplacenímsmluvní pokuty nejsoudotčenynároky z odpovědnostiza škodu.

Splatnostsmluvní pokuty se stanovujeve lhůtě30 kalendářníchdnůpo obdržení daňovéhodokladu
(faktury)s vyčíslením smluvní pokuty.

12.1

1252

Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku, změní-li se po uzavření smlouvy výchozí
podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy, anebo vzniknou nové požadavky objednatele.
Objednatelje povinen přistoupit na změnu smlouvy, zpozdí-li se sám s plněním povinností své
součinnosti,dojednanétoutosmlouvou.

Smluvní strany se zavazují vyjádřit se k dodatkům této smlouvy písemně do 3 dnů po odeslání
dodatkůdruhou stranou.Po stejnoudobuje tímto návrhemvázána strana,kterájej podala. Pokud
budeřešenídodatkuvyžadovat nastraněobjednateleprojednánív raděměsta,prodlužujese lhůtana

Stránka9 z 11



vyjádření objednateleo dobunutnouk projednánínanejbližší raděměsta.Jakmile nedojdek dohodě
o znění dodatkuke smlouvě,jsou obě stranyoprávněné,aby kterákoliv požádalao rozhodnutísoud.

YM:

14.1

14.2

143

14.4

14.5

14.6

14.7

14.8

Zhotovitel má povinnostposkytnoutobjednatelisoučinnosta umožnitosobámoprávněným,provést
kontrolu dokladů, a to po dobudanouprávními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991
Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004Sb., o dani z přidanéhodnoty).

Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnoutna vyžádání kontrolnímuorgánudaňovouevidenci v
plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradouzboží neboslužeb z veřejnýchvýdajů.

Zhotovitel (dodavatel) souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodnémpřístupuk informacím,ve znění pozdějšíchpředpisů.

Objednatelmůžeodstoupitod smlouvy v případě,že
»©zhotovitel je v likvidaci nebokonkurzu,
»©příslušný odborník nebosoudní znalec prokazatelnězjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo a

to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebojednotlivého technologickéhopostupu,
»—zhotovitel opakovaněporuší nebonesplní ujednánítétosmlouvy,
»©zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, kteréneodpovídají skutečnostia měly nebo

mohly mít vliv navýsledek předmětnéhozadávacího řízení Zakázky.

Zhotovitel můžeod této smlouvy odstoupit v případě,že mu objednatelneumožní provádětdílo za
podmínek sjednanýchv tétosmlouvě.

Každá ze smluvních stran může ve shora uvedených případech od této smlouvy odstoupit po
předchozímpísemnémupozorněnídruhésmluvní strany.Dnemodstoupeníod smlouvyje následující
den po doručenídoporučenéhodopisu druhésmluvní straně.Smluvní stranyse dohodly nazpůsobu
doručovánípísemnostítak,žepovinnostdoručeníje splněnatehdy,je-li písemnostzasílánanaadresu
místapodnikání zhotoviteleneboobjednatele,uvedenýchv části I. tétosmlouvy.V případě,že bude
k doručení písemnostivyužito doručenípoštou,považujesezásilka za doručenoudnemnásledujícím
po dni, kdy byla na základěpodacího lístku doporučeněpodának poštovní přepravě.

V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud
provedenýchprací na díle.

Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle zpříčin na straně objednatele zaplatí
objednatelzhotoviteli skutečněvynaložené náklady.

Stránka10z 11



15.1

15.2

15,3

15.4

155

15.6

15.7

15.8

15.9

Tatosmlouvazaniká oboustranněsplněnímvšechzávazků v ní uvedených.

Změna tétosmlouvy může být provedenapouzepísemnýmzpůsobem,a to nazákladědohodyobou
smluvních stran.Ujednání o závazných ustanoveníchči změnách(lhůty předánídokumentace,lhůty
dokončeníprací, cenadíla aj.)jsou závaznápouzejako dodatektétosmlouvy s číselným označením
podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Změny smlouvy se sjednávají zásadnějako
dodatekke smlouvěs číselným označenímpodlepořadovéhočísla příslušnézměnysmlouvy.Změna
závazku ze smlouvy musí být provedenav souladu se ZZVZ, zejménav souladus ustanovením8
222 ZZVZ.

Případnáneplatnostněkteréhoustanovenítétosmlouvynezpůsobujeneplatnostostatníchustanovení.
V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní
stranyse zavazují bez zbytečných odkladů nahradittakové ustanovenínovým.

Vdalším se tato smlouva řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších doplňujících,
prováděcícha vztahujících sepředpisův aktuálnímznění.

Objednatelje povinným subjektem dle zákona o Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnemjejího uveřejnění v
registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž objednatel se
zavazujetotouveřejněnízajistit.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním,či zveřejněnímcelé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterémumůžekdykoliv v budoucnudojít.

Tatosmlouvasepořizuje ve třechvyhotoveníchs platnostíoriginálu, z nichž zhotovitelobdrží jedno
vyhotovení a objednateldvě vyhotovení.

Objednatelsezavazujeuzavřenousmlouvu vč. příloh, apřípadnějejí dodatky,bezodkladněuveřejnit
v registrusmluv.
Nedílnou součástísmlouvy jsou:
- příloha č. 1- Oceněný výkaz výměr
- příloha č. 2—Harmonogramplnění
Zhotovitel i objednatelshodněprohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisempřečetli, že byla
uzavřenapovzájemnémprojednánípodlejejich pravéa svobodnévůle, určitě,vážněa srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadněnevýhodných podmínek.Na znamení souhlasu s obsahemtéto smlouvy
připojují oběstranysmlouvy své podpisy.

Digitálně Digitálně podepsal
podepsalMgr.Jan spo
Benda,MBA avid Šíp
Datum:2023.05.12 atum: 2023.05.11

StránkaII z 11



Pokyny pro vyplnění

Ve všechlistechtohotosouborumůžeteměnitpouzebuňkys modrýmpozadím.Jedná
seo tytoúdaje:
- údajeo firmě
- jednotkovécenypoložekzadanénamaximálnědvědesetinnámísta



Položkový rozpočet stavby

Stavba: | 3 08021. Stavební pravy a úoréha vestibulu na Svět, Aka 1291/24
Tábor“

Objednatel: TělovýchovnázařízeníměstaTáboras.r.o. IČO:25171127
VáclavaSoumara2300 DIČ:CZ25171127
39003 Tábor

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpisceny Celkem
HSV 198 587,94

PSV 974 030,00

MON 218 002,50

Vedlejšínáklady 10000,00

Ostatnínáklady 47 500,00

Celkem 1 448 120,44

Rekapitulacedaní
ZákladprosníženouDPH 15% 0,00 CZK

SníženáDPH 15 .% 0,00 CZK

ZákladprozákladníDPH 21..% 1 448 120,44CZK

ZákladníDPH 21. % 304 105,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 752 225,73 czk

12 -D- Z23
v | Vabo "M dne

Digitálně podepsal

13:49:48+02'00'
Zazhotovitele

ZpracovánoprogramemBUlLDpowerS, ©RTS,a.s. Stránka2z 10



Rekapitulace dílčích částí
ZákladprosníženouZákladprozákladníČíslo Název BPO De DPHcelkem Cenacelkem %

S01 Stavebníúpravy 00o| ii SND GB o

01 stavebnípráce 0,00a- L] a—= 80

03 elektroinstalace 0,00 aa L] aa 20

Celkemza stavbu 0,00a—= aa aa 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typdílu Celkem %

342 Sádrokartonovékonstrukce HSV EB <

6 Úpravypovrchu,podlahy HSV > 51

901 Ostatnípráceakonstrukce HSV 0,8

96 Bouráníkonstrukcí HSV => 2,8

99 Staveništnípřesunhmot HSV aB 0,1

741 Elektroinstalace-silnoproud PSV == 15

742 Elektromontáže-rozvodnýsystém PSV aa 12

743 Elektromontáže-hrubámontáž PSV aE 0,2

747 Elektromontáže- kompletacerozvodů PSV ab 0,6

748 ek on -osvětlovacízařízenía PSV ===> 13

766 Konstrukcetruhlářské PSV CEB =

766.1 Vnitřnívybavení- interiér PSV aa 23,6

767 Konstrukcezámečnické PSV aB 0,6

776 Podlahypovlakové PSV L] 10,8

783 Nátěry PSV EB -

784 Malby PSV - 0,5

Stránka3z 10



785 Tapety PSV EB s

787 Zasklívání Psv =- 03

21-M Elektromontáže MON == 7,0

22-M Montážeslaboproud MON L] zd

22-M1 CCTV MON EB «

46-M Zemníprácepřiextr.mont.pracích MON —» 0,4

HZS Hodinovézúčtovacísazby MON L) 15

D96 Přesunysutiavybouranýchhmot PSU L] 0,3

VRNÍ práce ně geodetickéaprojektové VN => 03

VRN3 Zařízenístaveniště VN am 0,3

ON Ostatnínáklady ON -> 3,3

Cenacelkem === 100,0

Stránka4z 10



Položkový rozpočet
S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: |SO1 Stavebníúpravy

R: 101 stavebnípráce

P.č.|Číslo
Díl; 342

1,342264051RT1
|
342264035RR0

Díl: 6
3|612421221R00

Podhledsádrokartonovýnazavěšenouocel.konstr.desky
tl.12,5mm,bezizolace
Příplatekkpodhledusádrokart.zavýškovýpřechodpodhledu

Opravavápen.omítekstěndo10%pl.-hladkých
vyspravenípodobkladlinoleem:4+14

Množství Cena/MJ |Celkem

96,

9,

18,
18,00000

běh Opravavápen.omítekstěndo30%pl.-štukovýchspoužitímsu, m2 70,40000
| maltovésměsi |

5/632421130RT2PotěrWEBERSaint-Gobain,ručnězpracovaný,tl.20mmweberflém2 113,80000
| 4160,samonivelační,pevnost30MPa

vestibul,zádveří:96,3+4,8 101,10000.-©©—©
zádveří,podčistícíkoberce:3,9+8,8 12,70000

[| 6]711212312R00Penetracepodkladůweberpodkladhaft T m2 | 113000000 jj gm
prozvýšenípřilnavostivyrovnávacístěrky,vestibul,zádveří: 101,10000
96,3+4,8
zádveří,podčistícíkoberce:3,9+8,8 12,70000

[ 7]771101111R00[VyrovnánípodkladůmaltouzeSMStl.do10mm T m | 0420 jis jj
poodstraněníkamen.dlažby:1,05*0,4 0,42000

8|58585108R Disbocret548maltaSPCC25kgopravnámaltaprotl.10-100mf kg |
| dleSPCC |

vyrovnánípoodstraněníkamen.dlažby:4
Díl: 901 Ostatníprácea konstrukce

9|941955001R00|Lešenílehképomocné,výškapodlahydo1,2m | m2 | 107,0500
96,3+10,75 107,05000

10|941955101R00Lešenílehképomocné,schodiště,Hpodlahydo1,5m m2 |
11|952901111R00 Vyčištěníbudovovýšcepodlažído4m m2 | 119,85000

96,3+18,75+4,8 119,85000
Díl: 96 Bouráníkonstrukcí

12/216903111R00— JOtryskáníplochpískemFP,stěnarubůkleneb | mz | c dě VO
kamennéschod.stupně,schodištědopatra:1,8*1,35+5,0 7,43000

[| 13/289902111R00— JOtlučeníneboodsekáníomítekstěn T m2] oj jj | U—=—aD
odstraněníčástifabionuproosazeníroštupodhleduSDK: 1,20000
0,15*(2,5+5,5)

[| 14/596491113R00Řezáníkamennédlažbytl.80mm Tm] 21001 jse“ (i
vevstupudokavárnyproodstraněnídlažby:1,05*2 2,10000

[| 15965081812RT2| Bouránídlažebti.do30mm,pl.1m2kamennádlažba T m2 M M
1,104 0,44000

16/968061125R00|Vyvěšenídřevěnýchdveřníchkřídelpl.do2m2 kus | 8,0000
17|766411812R00|Demontážobloženístěnpanelyvelikostinad1,5m2 m2 | 46,1500

4,3+7,2+1,85+5,25+3,5+5,25+2,55+2,9+1,35+3,15+1,1+2,85+4,946,15000
18|766411822R00Demontážpodkladovýchroštůobloženístěn | m2 | 46,150
19,96R976601 Demontážshrnovacíkoženkovéstěny,včetněuloženídlepokyn|kpl |

| zadavatele
20|960090112RROZdrsněnípovrchustávajícídlažbybroušením m2 113,80000

96,3+4,8+3,9+8,8 113,80000
| 21|967422112R00|Demontážoplechovánísoklu | m/ 36,6000

14+6,7+12+1,1+1,5+1,3 36,60000
Díl: 99 Staveništnípřesunhmot

22|999281105R00| (Přesunhmotproopravyaúdržbudovýšky6m | t | 6,7868
Díl: 766 Konstrukcetruhlářské

Stránka5z 10



38|767422115R00
|

Montážopláštění-oplechovánísoklu,nerezovýplech,výškado|
Jemvč,dodání
5,6+4,8+0,8+4,9+1,85+1,1+4,0+5,8*2+2,4+7,2+2,5+3,1+6,8+0,8

39998767201R00Přesunhmotprozámečnickékonstr.,výškydo6m
Díl: 776 Podlahypovlakové

40|771111122R00Montážpodlahovýchlištpřechodových |
0,8*2

41771478001R00Montážlištschodišťových

S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: |so1 Stavebníúpravy

R: [01 stavebnípráce

P.č.|Číslopoložky©[Názevpoložky MJ [Množství Cena Celkem
23|766661112R00Montáždveřídozárubně,otevíravých1kř.do0,8m kus 1,0000
24/766R-05 |Dveředokinosálu,236x250cm,včetnězárubnědostávajícího| kpl 1,0000

| Jotvoru,dubovádýhapožárníodolnostatypkovánídlePBŘ,D+N
25/766R-08 Stolek-přikontrolevstupenek | kus | 1,0000
26|766R-14 Celoskleněnnédvoukřídlédveře,153x201cm,bodovékovánír kus | 2,0000!

| kovovýrám,dílenskývýkres | |
27|61165391R DveřepožárníE130bezpeč.tř.280x197cm | kus | 1,0000
28998766201R00Přesunhmotprotruhlářskékonstr.,výškydo6m %

Díl: 766.1 Vnitřnívybavení- interiér
29/766R-02 Úložnéprostorypropersonál,šatnískříň,včetněvýsuvnéhosort kpl | 1,0000

| odpaduvýrobaamontáž,výrobnídokumentace
30/766R-03 |Vyvýšenákonstrukcepokladnyvýroba,montáž,dílenská kpl 1,0000

| dokumentace |
31/766R-06 |Skupinovášatnískříňkavýroba,montáž,výrobnídokumentacekpl | 1,0000
32/766R-07 Sestavaindividuálníchskříněkpronávštěvníkyvýroba,montáž,| kpl | 1,0000

| výrobnídokumentace |
33/766R-10,R-11 |Stolekalavice-barovéposezení sestava 1,0000
34/766R-15 [Konstrukceproumístěnínádobnaodpadky-sorterdodání,osaž-—- 1,0000

| |
35/766R-20 |Dřevěnémadlosnerezovýmikoncovkamiadržáky.Buk,masiv,|kus | 2,0000

| |42mm,délka250cmdodání,montáž | |
36766R-21 |Dřevěnémadlosnerezovýmikoncovkamiadržáky.Buk,masiv,| kus | 2,0000'

| 142mm,délka200cmdodáníamontáž | |
37/766R-22 (Krytradiátorů-dřevěnýrošt,laťovýobkladvdezénudubudodánm2 | 3,7000!

| Imontáž,dílenskývýkres |
0,8+0,6+1,8+0,5 3,70000

Díl: 767 Konstrukcezámečnické

5,5+2,5+5,5+7,0+7,0+22,7-3,4+8,6+12,8+2,2 70,40000

42/776522100RT4ILepenípodlahPVC(např.Altro)zpásů,plochyběžnévčetně
| [dodávkypodlahoviny ,

vestibul,zádveříkinosálu:96,3+4,8 101,10000
[43]776270010RAB© [Povlakovápodlahaschodišťtextilníkobereczátěžový m 25000000 jjj“ imo

377 25,90000
| 44]776570020RAB| [Podlahapovlakovátextilnílepená,soklíkkobereczátěžový,čistířím2 EU ME

3,5+8,7 12,20000
45/5537020124R|LištapřechodovánerezI=270cm | č
46|5537053024RINárožníknerez,schodoválištadl |

377
47998776201R00Přesunhmotpropodlahypovlakové,výškydo6m 1,0000000.Pel

Díl: 783 Nátěry
48|783224900R00| (Údržba,nátěrsyntetickýkov.konstr.1x+1xemail |

nátěrzárubně:1,4
Díl: 784 Malby
49|784191201R00|PenetracepodkladuhloubkováPrimalex1x |

Stránka6z 10



S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: [S01 Stavebníúpravy

R: [01 stavebnípráce

P.č.|Číslopoložky©|Názevpoložky MJ [Množství Cena/MJ  |Celkem
50|784195322R00MalbaPrimalexFortisimo,barva,bezpenetrace,2x m2 70,4000

Díl: 785 Tapety ski
51|776521200RT1Lepeníkrytiny(linoleum,marmoleum)nastěnupouzepoložení“m2 18,0000

krytinavespecifikaci
14+4 18,00000

52|/781101210RT4Penetracepodkladu m2 18,0000
53|785411132R00Lepenítapetvinylov.sevzoremnastěnudov.3,8m m2 46,0000
54/28410101R Přírodnílinoleum,dlevýběruprojektanta(marmoleum) m2 20,7000

(14+4)*1,15 20,70000
55|785R01 |Fototapeta- návrh,výroba,dodání | m2 46,0000

Díl: 787 Zasklívání
56|787171331R00| |Zasklenístěn,tmel/lišty | m2 4,0000

Díl: D96
979012112R00
979086112R00
979081111R00
979081121R00

61|979990162R00
979087311R00
979087391R00

Díl: ON
045203000T
005121R
0051225T

953RT

9594RT

nika,pokladna:3,0+1,0
suti a

dopravasutinavýškudo3,5m
Nakládánínebopřekládánísutiavybouranýchhmot

sutiavybour.hmotnaskládkudo1km
Příplatekkodvozuzakaždýdalší1km
Poplatekzauloženísuti-dřevo+sklo,skupinaodpadu170904

hmot

přemístěnísutinošenímdo10m
Příplatekzanošenísutikaždýchdalších10m
Ostatní
Koordinačníakompletačníčinnost

staveniště
Ochranastávajícíchkonstrukcíaprvkůkompletacepřed
znečištěnímapoškozením
Službysouvisejícísbezpečnostnímiopatřeníminaochranu
majetkuaosob
Zajištěníapředánívšechdokladůozkouškách,revizích,
prohlášeníoshodě

celek

celek

4,00000

2,

2
33
2,

| Celkem

Stránka7z 10



Položkový rozpočet
S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: |SO1 Stavebníúpravy

R: [03 elektroinstalace

P.č.|Číslo Název Množství Cena/MJ
Díl: 741 Elektroinstalace-

1/7741110021 MontážtrubkaplastovátuháDpřes16do23mmuloženápod | 65,
| Jomítku

2|741110022 MontážtrubkaplastovátuháDpřes23do35mmuloženápod 25,
| omítku |

3/741112001 Montážkrabicezapuštěnáplastovákruhová | kus 35,
4!741130001 Ukončenívodičizolovanýdo2,5mm2vrozváděčinebona kus

5|741310023 Montážpřepínačnástěnný6-střídavýsregulacíintenzity | kus
prostředínormální

6|741810002 Celkováprohlídkaelektrickéhorozvoduazařízenído500000,-Kčkus

7|741990041 Montážtabulkavýstražnáaoznačovacíprorozvodny kus
8|10.079.370 KrabiceKU68-1901 KS
9|10.792.741 Trubkaoheb.1423/1pr.23320NMONOFLEX M
10|10.935.660 |1232HFPPK50DSUPERMONOFLEX750NPP 1M
11|345355270 Přístrojstmívačeprootočnéovládáníatlačítkovéspínání,stropr|kus

svítidlo-upřesnitdleinvestoraneboarchitekta
Díl: 742 Elektromontáže-

1217421111100 Montážrozvodniceoceloplechováneboplastováběžnádo20 kus
13|10.052.825 RozvaděčRH-kompletnívčetnězapojeníapřepojení KS

obvodů
Díl: 743 Elektromontáže- hrubámontáž

14)743411311 MontážkrabicenástěnnáplastovákruhovátypKU68/2-1902,

16|743419130 Otevřenínebouzavřeníkrabicevíčkemna4šrouby kus
17|10.044.057 Sádrabalenáá30kg KG
18|10.074.486 Krabice6455-12Pacidur KS
19|10.074.803 KrabiceKU68-1903 | KS

Díl: 747 Elektromontáže- rozvodů
747161512 Montážzásuvkachráněnávkrabicišroubovépřipojení2Pprostř|kus

í
2113451100006 zásuvkaHDMI kus

Díl: 748 Elektromontáže-osvětlovacízařízenía
svítidla

22|741372062 MontážsvítidloLEDbytovépřisazenéstropnípanelovédo0,36 kus
stávajícísvítidla

23|748111212 |Montážsvítidložárovkovébytovénástěnnépřisazené1zdrojse| kus
|sklem

24|748111212-DDemontážsvítidloledstropnípřisazené1zdrojsesklem-vestibulkus
|

748123141.1.1MontážsvítidloLEDpásek m
10.681.158 Bodovésvítidlorecepce,230VAC,přesnýtypkonzultovats| KS

investoremneboarchitektem |
(253400045 (LEDprofesionálníprofil2mkzabudování,kryt—mléčný,koncovm

Ikryt,LEDpásek60led/1m,24V,kompletnívčetnězdrojů |
80004 Ledzdroj24V/150W | ks

Díl: 21-M Elektromontáže
210110031 Montážzapuštěnývypínačnnjednopólovýbezšroubovépřipojerjíkus

30|210110043 Montážzapuštěnýpřepínačnn5-sériovýšroubovépřipojení | kus

ZpracovánoprogramemBUlLDpowerS, ©RTS,a.s. Stránka8 z 10



Položkový rozpočet
S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: |SO1 Stavebníúpravy

R: [03 elektroinstalace

P.č.|Číslo
31|210111002

|
32/210111043

210200040
210220321

35/210220451
||
|210810045
|
210810046

210810049

PD
PM

41PPV
ZV
10.151.469
10180202
341110300
341110360

47341110600
48,345355150

345355750452
345551030

51/345551230
345626930

345626940

345626950

345626960

68500165
: 22-M
220270243
220301201
742430031
10.049.551

61|10.942.065
62|10008

5001773
Díl: 22-M 1

64|7422300021
14445012

Název MJ [Množství Cena
Montážzásuvkavestavnášroubovépřipojení2P+PEse kus 3,
vodičů
Montážzásuvka(polo)zapuštěnábezšroubovépřipojení2x(2P 10
PE)dvojnásobná
Montážsvítidelnástěnnýchnouzové
MontážsvorekhromosvodnýchnapotrubítypBernardse
zhotovenímpásku
Montážvedeníhromosvodné-ochrannéhopospojovánívolněné
podomítku |
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,NYM,NYY!
YSLY750V3x1,5mm2uloženýchpevně |
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,NYM,NYY!
YSLY750V3x2,5mm2uloženýchpevně
MontážměděnýchkabelůCYKY,CYKYD,CYKYDY,NYM,
YSLY750V4x1,5mm2uloženýchpevně
Přesundodávek
Přidruženýmateriál
Podílpřidruženýchvýkonů

výpomoci
Sví.nouz.8W-11W1h
VoDICCYY4ZELENOZLUTY
kabelsilovýsCujádremCYKY3x1,5mm2
kabelsilovýsCujádremCYKY3x2,5mm2
kabelsilovýsCujádremCYKY4x1,5mm2
spínačjednopólový10Abílý,slonovákost
spínačřazení510Abílý,slonovákost
zásuvka1násobná16ATangobílý,slonovákost
zásuvka2násobná16ATangobílá,slonovákost
svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP017,400V,2
vstupy,2,5mm2,24A
svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP016,400V,3
|vstupy,2,5mm2,24A
svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP018,400V,4
Ivstupy,2,5mm2,24A
svorkovniceKOPOSkrabicovábezšroubováTYP015,400V,5
vstupů,2,5mm2,24A
SVORKASTNAPOTRUBI
Montáže
MontážUTP,FTPkabeluCat.5e
Montážzásuvkatelefonní4-pólovépodomítku
MontážkabeluHDMIsezakončenímvzásuvcenebokrabici
UTP4x2x0,5cat.5bal.305m

datováRJ45kat.5e
APPOE,802.11a/b/g/n/ac/ac

PremiumCordHDMI1.4propojovací15m
CCTV
Montážmonitorůprosledováníkamerovéhosystému kus
31.5"FullHDCCTVLCDmonitorproprovoz24/7,max.rozlišen|ks
1920x1080px,poměrstran16:9,pozorovacíúhel178“/178*,|
mil.barev,odezva5ms,1xVGAvstup,1xaudiovstup,1xaudio

Celkem

Stránka9 z 10



S: [2308021 Stavebníúpravya údržbavestibulukinaSvět,nám.F.Křižíka1291/24Tábor

O: |Sso1 Stavebníúpravy

R: [03 elektroinstalace :

P.č.|Číslopoložky |Názevpoložky MJ [Množství Cen Celkem
664445014 NástěnnýdržákproLCD/LEDtelevizesúhlopříčkou10-46" ks 3,0000

(25-117cm).Možnostnáklonuanatočeníproideálnípozorovac
úhel,náklon+15/-15*,otočeníažo180*nosnost20kg,
kompatibilitasVESA

Díl: 46-M Zemníprácepři extr.mont.pracích 18 kata
67|460680592 Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelnýchzdechhlou|m 20,0000

do5cmašířkydo5cm
68|460680593 Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelnýchzdechhlou|m 15,0000

do5cmašířkydo7cm
69|460680594 Vysekánírýhpromontážtrubekakabelůvcihelnýchzdechhlou|m 10,0000

do5cmašířkydo10cm
70460690031 Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníotvoruvestěnáchcihelných|kus 280,0000

průměrudo8mm
71|.460690032 Osazeníhmoždinekvčetněvyvrtáníotvoruvestěnáchcihelných|kus 32,0000

průměrudo12mm
72,562810820 hmoždinkaHL10+vrut tiskus 0,0320
73|562810840 hmoždinkaHL8+vrut tiskus 0,2800

Díl: HZS ©Hodinové zúčtovacísazby š
74|50001 Likvidacestávajícíelektroinstalace kpl 1,0000
75|HZS2221 Hodinovázúčtovacísazbaelektrikář-demontážstávající hod 26,0000

elektroinstalace(kabely,světla,rozvaděče)
76|HZS2222 Hodinovázúčtovacísazbaelektrikářodborný(přepojenístávajícíhod 40,0000

obvodůvrozvaděči)
Díl: VRN1 Průzkumné,geodetickéa projektovépráce

77|013254000 [Dokumentaceskutečnéhoprovedenístavby | ks | 1,0000
Díl: VRN3 Zařízenístaveniště

78/032903000 |Nákladynaprovozaúdržbuvybavenístaveniště ks | 1,0000

[ Geikem —-

Stránka10z 10



IDSRYWAIL STAVBY

DS-Drywalls.r.o.,Bydlinského1563/48,39002Tábor,IČ:02234891
Stavební úpravy a údržba vestibulu kina Svět,

nám.F.Křižíka 1291/24 Tábor

17.07.2023
konstrukce

-interiér
Konstrukce

abáné epsal

Datum:2023.05.12
08:43:59+02'00'


